
KOOGEEK 

KH01CN- Vypínač 
Rychlá příručka 

Všechna práva vyhrazena © 2020 Alza.cz 



Před instalací: 

Upozornění: Nebezpečí poranění elektrickým proudem. 

Bezpečnostní instrukce 

Nesprávná instalace může být nebezpečná, nebo neplatná. Více jističů může spotřebovávat 
více energie. Zapojení by měl provádět profesionál s kvalifikací. Stejně tak profesionála 
kontaktujte v případě, že zařízení nepracuje normálně.  

Kontrola kompatibility 

Tento produkt nahrazuje jednopólový spínač, není kompatibilní s 3 cestnými spínači. 
Vyžaduje uzemnění.  

.  
Síla Wi-Fi signálu 

Držte svůj iPhone/iPad/iPod touch v blízkosti zařízení, které je již nainstalované. Ujistěte se, 
že máte alespoň středně silný signál Wi-Fi.  

Typ signálu Wi-Fi 

Ujistěte se, že je router konfigurovaný na pásmo 2,4 GHz a Váš iPhone/iPad/iPod je  připojen 
k této síti.  

Záruka 

Na tento produkt je poskytnuta doživotní technická podpora a 12. měsíční záruka na kvalitu 
produktu. 



 
 

 

Instalační příručka: 
 

1) Vypněte napájení 
  

Vypněte napájení. Několikrát přepněte vypínač, abyste se ujistili, že je proud opravdu 
vypnutý.  
 
2) Odstraňte starý přepínač 

  
Odpojte vodiče ze starého přepínače a odstraňte jej. Doporučujeme si pořídit snímek 
před odpojením. Pro pozdější použití.  
 
3) Nainstalujte produkt 

  
Připojte neutrální vodič, poté živý a zátěžový vodič do spojovací krabice. 
 
N-otvor, L- otvor, Li-otvor, L2-otvor. 
 
 

 
 

Živý vodič 

 Neutrální vodič 
L1 



 
 

 

 
4) Upevněte produkt 

  
Vytáhněte přední panel tohoto výrobku a poté jej upevněte na nástěnnou spojovací 
skříň. Připojte šrouby.  

 
5) Zapněte napájení 

  
Nainstalujte přední panel a zapněte napájení. Zelený indikátor bude blikat  pomalu, což 
znamená, že je tento produkt připraven ke spárování. . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
Koogeek Home aplikace - konfigurace 
 

1) Před konfigurací aplikace se ujistěte, že pomalu bliká dioda zeleně. V opačném 
případě obnovte zařízení do továrního nastavení. 

2) Zkontrolujte, zdali je IPhone, nebo iPad  s iOS 9 a vyšší připojen k síti 2,4 GHz. Na 
routeru zakažte pásmo 5 GHz.  

3) Stáhněte si aplikaci a spusťte ji.  
4) Zaregistrujte se, nebo přihlaste ke svému Koogeek účtu. Můžete také kliknout na 

„přeskočit“. 
5) Vytvořte si „Domov“ a „Pokoj“ a zadejte názvy. 
6) Klepněte na + v pravém horním rohu a postupujte dle pokynů na obrazovce. 

a. Chcete-li přidat další zařízení, opakujte proces instalace 
7) Po zobrazení výzvy naskenujte instalační kód, nebo zadejte instalační kód ručně. A 

postupujte podle pokynů na obrazovce.  
8) Zařízení  si můžete pojmenovat dle svého uvážení a poté tento název volat při užití 

Siri.  
9) Nastavte upravené scény pro ovládání více zařízení pomocí jednoho.  

 
Příklad:  
 
Můžete použít například:  
 
Dobré ráno, nebo Dobrou noc pro zapnutí a vypnutí všech nastavených světel.  
 

10) Pro více informací navštivte www.koogeek.com. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Popis produktu 
 

 
Tlačítko 
 
Stisknutím tlačítka jednou ovládáte přepínač 

 
Obnova do továrního nastavení 
 
Stiskněte a podržte tlačítko na libovolné straně po dobu 10ti sekund. Když se kontrolka 
rozbliká pomalu, znamená to, že jste zařízení úspěšně obnovili.  
 
Indikace stavů 
 
Zelená LED kontrolka bliká pomalu: Produkt je připraven ke konfiguraci Wi-Fi. 
Zelená LED kontrolka rychle bliká: Produkt je odpojen od Wi-Fi 
Zelená kontrolka svítí: Produkt je zapnutý 
Zelená kontrolka nesvítí: Produkt je vypnutý.  
 
Poznámka 
 
Použití příslušenství podporující HomeKit vyžaduje následující oprávnění:  
 

- Nastavení iCloud klíčenky -  zapnout 
- Nastavení iCloudu -  zapnout 
- Nastavení soukromí HomeKit Koogeek aplikace -  zapnout 

 

LED 

Tlačítko 



 
 

 

Elektrické napětí 
 
220 – 240 V AC, 50Hz 
Maximální zatížení: 800 W (400 W/ každý) 
Pouze pro vnitřní užití 
 
 
Bezpečnostní varování 
 
Je vyžadován neutrální vodič a jeho užití 
Nepoužívejte více cestné přepínače 
Vypněte napájení před kontrolou, instalací a vyjmutím. 
Pouze pro vnitřní užití 
Před instalací uchovejte mimo dosah dětí. 
Nemyjte kapalinou 
Nepřekračujte povolené elektrické  hodnocení a napětí. 
Nepoužívejte v kombinaci s časovači.  
Nepoužívejte se zařízeními, které nejsou ve vašem dosahu.  
Nepoužívejte se zařízeními, která by neměla být provozována bez dozoru.  
 
 

FAQ 
 
Proč se nedaří spojit zásuvku s aplikací KOOGEEK Home?  
 

1) Ujistěte se, že je zařízení v blízkosti. 
2) Pokud máte 2 pásmový vysílač Wi-Fi, zakažte sítě 5GHz a připojte telefon k 2,4 GHz 
3) Přesvědčte se, že dioda bliká pomalu zeleně pokud ne, resetujte zařízení do továrního 

nastavení.  
4) Naskenujte instalační kód a dále postupujte dle instrukcí na obrazovce. 
5) Pokud jste vyzváni k zadání kódu pro přidání zařízení:  

a. Odstraňte aktuální zařízení z aplikace 
b. Obnovte příslušenství do továrního nastavení 
c. Znovu přidejte příslušenství 

 
Smart Plug funguje po obnovení normálně, ale občasně se odpojí od sítě a nelze jej 
rozpoznat.  
 

1) Ujistěte se, že počet zařízení  připojených k routeru je v jeho požadovaných mezích.  
2) Znovu připojte zařízení k Wi-Fi a aplikaci, je-li dostatečně silný signál.  
3) Vyčkejte až bude síť opravena 
4) Zkontrolujte nastavení routeru a zjistěte, zda existuje nějaký limit na počet 

současných připojených zařízení 
5) Restartujte příslušenství, nebo jej obnovte do továrního nastavení.  
6) Aktualizujte firmware na nejnovější verzi 



 
 

 

 
Jak automatizovat domácnost přes Apple HomeKit? 
 

1) Prosíme navštivte prosím www.koogeek.com/support/homekithtml 

 
Právní hledisko 
 
 
Použití sady spolupracující s Apple HomeKit  je certifikováno  společností Apple k užití 
s iPodem touch, iPhonem, iPadem. Společnost Apple není zodpovědná za fungování tohoto 
zařízení. 
 
Ovládání příslušenství přes Apple HomeKit vyžaduje připojení  Apple TV s tvOS 10.1 a 
novějším, nebo iPad s OS 10.1, nebo nastavit vše jako domácí centrum. Za určitých situací lze 
využít také HomePod.  
 
 

Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám 
 
Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím podmínkám.  

1) Toto zařízení nesmí vyzařovat škodlivé záření.  
2) Toto zařízení musí přijmout rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí 

provoz.  
Toto zařízení splňuje limity FCC o záření definované nekontrolovatelným prostředím.  
 
Toto zařízení splňuje standarty RSS společnosti Industry Canada. Provoz podléhá 
následujícím dvěma podmínkám. 1) Toto zařízení nesmí způsobit rušení. 2) Toto  zařízení 
musí akceptovat jakékoliv rušení včetně rušení včetně rušení které může způsobit jeho 
nefunkčnost. 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 
 


